
SE030168991

Smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva”)
Tímto je mezi Dodavatelem a Zákazníkem uzavřena smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo zemního plynu k níže uvedeným
odběrným místům.

Dodavatel
CENTROPOL ENERGY, a. s. | Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, Česká republika | IČO: 25458302, DIČ: CZ25458302, vedená
u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 | Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 | Číslo licence na
obchod s plynem: 241330508 – skupina 24 | Číslo registrace u OTE, a. s.: 283

Zákazník

Obchodní firma: Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.

IČO: 26829495 DIČ: CZ26829495

Oprávněný zástupce: Mgr. David Hejneš Funkce opr.
zástupce: jednatel

Sídlo: Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek

Korespondenční adresa: Je shodná s adresou sídla.

Kontaktní telefon: +420 775 767 964 E-mail: jana.vicherova@sportplex.cz

Datová schránka: 3z23t97

Způsob zasílání vyúčtování a platební údaje
Vyúčtování Vám bude zasíláno na e-mail: jana.vicherova@sportplex.cz

Způsob placení záloh: Bankovním převodem

Číslo účtu: - 236811918 kód banky: 0300

Vrácení přeplatků: Na bankovní účet

Číslo účtu: - 236811918 kód banky: 0300

Dodávka elektřiny – specifikace odběrného místa a platební podmínky
Adresa odběrného místa: Vratimovská 9018, 738 01 Lískovec

Odběrné místo EAN: 859182400500442190 Distribuční sazba : C25d Jistič : 3x25 A Typ měření : C

Odhad spotřeby: VT 0,00 kWh/rok NT 973,00 kWh/rok

Produkt/ceník: BEZ ZÁVAZKU PRO PODNIKATELE    Výši  obchodní (neregulované) složky ceny uvedenou v tomto ceníku Vám do
doby  zahájení dodávky komodity bez Vašeho vědomí nezměníme. Pokud by
nám přece jen  tržní podmínky nedovolily cenu udržet, budeme Vás o tom před
zahájením  dodávky informovat. Vám vznikne právo rozhodnout se, zda
budete chtít ve  smluvním vztahu setrvat, nebo smlouvu bez sankce
vypovědět.

Doba trvání závazku: Na dobu neurčitou

Bližší specifikace produktu/ceníku jsou uvedeny v ceníku. Doba trvání závazku začne běžet od data zahájení dodávek, není-li ve zvláštním ujednání či jinou
dohodou Zákazníka a Dodavatele stanoveno jinak.
   Na  základě produktu BEZ ZÁVAZKU PRO PODNIKATELE dojde mezi námi a Vámi  k uzavření Smlouvy na dobu neurčitou. Právo podat výpověď smlouvy na
dobu neurčitou a délka výpovědní doby  se řídí čl. III. odst. 5 Všeobecných podmínek poskytování služeb účinných od  1.2.2023 („VPPS“). Cena se bude řídit
ceníkem produktu BEZ ZÁVAZKU PRO PODNIKATELE, který  tvoří přílohu Smlouvy, a to po dobu jednoho roku ode dne zahájení dodávek,  přičemž tato cena
není cenou fixovanou a jsme oprávnění jí jednostranně  měnit, jak je uvedeno níže. Po uplynutí této doby se cena řídí aktuálním  ceníkem produktu BEZ
ZÁVAZKU, který bude účinný k 1. dni následujícímu po tomto období,  ledaže Vám předem oznámíme jiný ceník. V průběhu trvání celého smluvního  vztahu
(včetně úvodního ročního období) jsme oprávněni jednostranně měnit  výši ceny v souladu s VPPS a Smlouvou. V takovém případě Vám ale zvýšení  řádně
oznámíme a Vy budete mít právo na výpověď Smlouvy.       

Četnost záloh: Měsíčně, ledaže si později zvolíte jinou četnost nebo jiná četnost bude vyplývat z nového platebního kalendáře.

Úvodní výši záloh Vám vypočteme v platebním kalendáři s ohledem na důvodně předpokládanou spotřebu a cenu elektřiny.

Zvláštní ujednání
k odběrnému místu:

Toto zvláštní ujednání má přednost před jakoukoli jinou částí této Smlouvy. Hodnota rezervovaného příkonu se sjednává ve výši shodné se smlouvou
o připojení s provozovatelem distribuční soustavy.

Současný dodavatel: ČEZ Prodej, a.s.

Smlouva u současného
dodavatele je na dobu: Neurčitou

Změna dodavatele: Žádám o zajištění změny na základě plné moci

Strana 1 z 2



Nepřehlédněte na závěr

Svým podpisem níže potvrzujete, že jste před podpisem Smlouvy obdržel VPPS a Ceník, kterými se řídí naše vzájemné právní vztahy z této Smlouvy, přičemž pojmy vymezené ve VPPS mají ve
Smlouvě týž význam;

VPPS a Ceník je Dodavatel oprávněn jednostranně měnit způsobem popsaným ve VPPS. Oznámení o takové změně Vám doručíme některým ze způsobů podle čl. VI. odst. 1 VPPS. Takové změny
ovšem nejsme oprávněni provádět v případech, kdy je změna vyloučena odchylným ujednáním v této Smlouvě (např. zvýšit cenu po dobu fixace).

Shrnutí sjednaného produktu

• Smlouva na dobu neurčitou
• Cena nefixovaná – může se měnit, o jejím případném zvýšení informujeme

Datum:

Místo podpisu (název obce):

ID Zhotovitele: 2110A1011B

Identifikace partnera, jméno
a příjmení obchodníka:

Podpis obchodního partnera: Podpis dodavatele: Podpis zákazníka:

Kateřina Křížová, Manažer Back Office
za CENTROPOL ENERGY, a. s.

Hejneš David, Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.

Strana 2 z 2


		2025-04-29T13:26:52+0200
	Centropol
	Centropol
	Centropol document


		2025-05-21T11:37:28+0200
	Mgr. David Hejneš




